

RELAÇÃO P.P. Nº 9/2015-00002
MÉDIA DE PREÇO DE MERCADO

LOTE Nº 01

Nº ORD	ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V TOTAL
1	1	20	CX	ALFINETES CABEÇA REDONDA PARA MURAL	4,17	83,33
2	2	20	UND	ALMOFADA PARA CARIMBO - COR AZUL	4,55	91,00
3	3	20	UND	ALMOFADA PARA CARIMBO - COR VERM.	4,88	97,67
4	4	320	UND	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES	0,92	293,33
5	5	350	PCT	BALÃO COM 50 UNIDADES - VARIAS CORES	6,33	2.216,67
6	6	50	UND	BOBINA PARA FAX	9,17	458,33
7	7	420	UND	BORRACHA COR DUPLA/AZUL/VERMELHO	1,22	511,00
8	8	110	UND	CADERNO 10 MATÉRIAS	10,50	1.155,00
9	9	220	UND	CADERNO PEQUENO CAPA DURA	7,83	1.723,33
10	10	300	UND	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	6,00	1.800,00
11	11	300	UND	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO	11,33	3.400,00
12	12	30	UND	CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS	20,83	625,00
13	13	170	UND	CALCULADORA PEQUENA	13,67	2.323,33
14	14	30	CX	CANETA AZUL COM 50 UNIDADES	43,33	1.300,00
15	15	30	CX	CANETA PRETA COM 50 UNIDADES	43,33	1.300,00
16	16	30	CX	CANETA VERMELHA COM 50 UNIDADES	43,33	1.300,00
17	17	120	CX	CARBONO AZUL - FACE ÚNICA	25,67	3.080,00
18	18	120	CX	CARBONO PRETO FACE ÚNICA	25,67	3.080,00
19	19	5000	UND	CARTÃO DE PONTO	5,15	25.750,00
20	20	300	UND	CARTOLINA - VÁRIAS CORES	0,95	285,00
21	21	60	CX	CLIPS Nº 3/0 COM 50 PÇS	3,22	193,00
22	22	60	CX	CLIPS Nº 4/0 COM 50 PÇS	3,85	231,00
23	23	60	CX	CLIPS Nº 6/0 COM 25 PÇS	4,45	267,00
24	24	60	CX	CLIPS Nº 8/0 COM 25 PÇS	4,75	285,00
25	25	60	CX	CLIPS Nº 2/0 COM 50 PÇS	2,87	172,00
VALOR TOTAL DO LOTE						52.021,00

LOTE Nº 02

Nº ORD	ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V TOTAL
1	26	120	UND	COLA BASTÃO	2,63	316,00
2	27	320	UND	COLA BRANCA 250 G	3,85	1.232,00
3	28	320	UND	COLA BRANCA 90 G	2,40	768,00
4	29	8	UND	COLA BRANCA DE 01 LITRO	10,63	85,07
5	30	40	UND	CORRETIVO LÍQUIDO	2,80	112,00
6	31	200	UND	E.V.A LISO	4,58	916,67
7	32	5000	UND	ENVELOPE 240 X 340 - A4	0,92	4.583,33
8	33	10000	UND	ENVELOPE 260 X 360 - OFICIO	0,97	9.666,67
9	34	5000	UND	ENVELOPE 280X380	1,00	5.000,00
10	35	1000	UND	ENVELOPE PEQUENO PARA CARTA	0,63	633,33
11	36	260	UND	ESTILETE LARGO COM TRAVA	3,92	1.018,33
12	37	210	UND	ESTILETE SIMPLES	2,92	612,50
13	38	120	UND	FITA ADESIVA LARGA MARRON	3,57	428,00
14	39	150	UND	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	3,65	547,50
15	40	200	UND	FITA DUREX LARGA	3,67	733,33
16	41	300	UND	FITA MÉTRICA 1,5 M	6,00	1.800,00
17	42	20	UND	GRAMPEADOR - 50 FOLHAS	33,13	662,67
18	43	30	UND	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 - 30 FLS	20,83	625,00
19	44	20	UND	GRAMPEADOR INDUSTRIAL 106/6 E 106/8	53,97	1.079,33
20	45	40	UND	GRAMPEADOR PAR GRAMPO GRANDE	18,83	753,33
21	46	40	UND	GRAMPEADOR PARA GRAMPO MÉDIO	16,97	678,67
22	47	70	UND	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 - COM 5000	9,33	653,33
23	48	150	UND	ISOPOR - 20 MM - FOLHAS	6,00	900,00
24	49	150	UND	ISOPOR - 10MM - FOLHAS	4,33	650,00
25	50	150	UND	ISOPOR 40 MM - FOLHAS	6,83	1.025,00
26	51	60	CX	LÁPIS Nº 2 COM 50 UNIDADES	33,33	2.000,00
27	52	120	UND	LIGA ELASTICA PCT C/100	6,42	770,00
28	53	60	UND	LIVRO ATA - 100 FLS	11,30	678,00
29	54	120	UND	LIVRO ATA 200 FLS	17,30	2.076,00
30	55	20	UND	LIVRO PARA PROTOCOLO DE ÓBITOS	13,30	266,00
31	56	60	UND	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	12,47	748,00
32	57	150	UND	MARCADOR PARA TEXTO	2,42	362,50
33	58	70	CX	PAPEL A4 COM 10 RESMAS	177,50	12.425,00
VALOR TOTAL DO LOTE						54.805,57

LOTE Nº 03

Nº ORD	ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT	V TOTAL
1	59	100	UND	PAPEL CARTÃO	1,62	161,67
2	60	50	ROLO	PAPEL PARA FAX	8,17	408,33
3	61	300	UND	PASTA AZ LARGA	13,83	4.150,00
4	62	700	UND	PASTA ELASTICO PAPELÃO	2,50	1.750,00
5	63	200	UND	PASTA SANFONADA A4	22,63	4.526,67
6	64	300	UND	PASTA SUSPensa SIMPLES	5,22	1.565,00
7	65	30	UNID	PEN DRIVE 16 GB	44,97	1.349,00
8	66	4	UND	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	41,33	165,33
9	67	30	UND	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	19,97	599,00
10	68	200	UND	PINCEL ATOMICO - AZUL	4,23	846,67
11	69	200	UND	PINCEL ATOMICO - PRETO	4,23	846,67
12	70	200	UND	PINCEL ATOMICO - VERMELHO	4,23	846,67
13	71	30	UND	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	18,17	545,00
14	72	250	UND	PRANCHETAS PAPELÃO	4,38	1.094,17
15	73	170	UND	RÉGUA 30 CM	0,82	138,83
16	74	170	UND	RÉGUA 50 CM	1,83	311,67
17	75	250	UND	REMOVEDOR DE GRAMPOS	10,00	2.500,00
18	76	20	UND	TESOURA GRANDE	23,67	473,33
19	77	110	UND	TESOURA MÉDIA	19,00	2.090,00
20	78	210	UND	TESOURA PEQUENA	15,30	3.213,00
21	79	30	UND	TINTA PARA CARIMBO AZUL	5,92	177,50
22	80	30	UND	TINTA PARA PINCEL	4,67	140,00
23	81	110	ROLO	TNT ROLO COM 50 MTS	75,83	8.341,67
VALOR TOTAL DO LOTE						36.240,17